
ELIÂNE DO NASCIMENTO CAMPOS
CNPJ 13,094.898/0001-56INSC. EST. 16.179.145-0

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e
suplementos de informática, artigos de papeiaria, brinquedos,

esportivos, livros e magazine.

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

REFERENTE; PREGAO ELETRONICO N°. 00003/2023

PROPOSTA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL

DE ̂ DE DE BOM JESUS / PB.

Eliane do Nascimento Campos - ME

CNPJ: 13.094.898/0001-56

Prezados Senhores,

SEGUE PREÇOS SUGERIDOS:

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO MARCA P.UNITÂRIOUND. QUANT. P. TOTAL
1 Agenda permanete FORONI unid. 20 R$ 34,90 R$ 698,00
2 Anote e cole 72x106 TRIS und 100 R$ 9,05 R$ 905,00
3 Almofada para carimbo n/ 3 RADEX unid. 10 R$ 11,90 R$ 119,00
4 Calculadora cia 2118 CLASSE unid. 15 R$ 34,80 R$ 522,00
5 Caneta esferográfica 0.7 cores variadas COMPACTOR unid. 600 R$ 1,55 R$ 930,00
6 Caneta compacto 0.7 cx 50 azul COMPACTOR 20 R$ 58,50cx R$ 1.170,00
7 Caneta compacto 07. cx com 50preto COMPACTOR 20 R$ 58,50cx R$ 1.170,00

Caneta compacto 07. cx com 50 vermelha COMPACTOR 20 R$ 58,50cx
R$ 1.170,00

9 Caneta bps 1.0 PILOT unid. 50 R$ 8,45 R$ 422,50
10 Caneta bps 0.7 PILOT unid. 50 R$ 8,45 R$ 422,50
11 Caneta super grip 1.0 PILOT unid. 30 R$ 8,45 R$ 253,50

12 Caneta corretiva 6ml MASTERPRINT unid. 100 R$ 5,15 R$ 515,00
13 Clips 1/0 cx com unid BACCHi 100 R$ 3,30cx R$ 330,00
14 Clips 2/0 cx com 100 unid BACCHI 100 R$ 3,40cx R$ 340,00
15 Clips 3/0 cx com 50 unid BACCHI 100 R$ 2,90 R$cx 290,00
16 Clips 4/0 cx com unid BACCHi 100 R$ 3,30cx R$ 330,00
17 Clipes 6/0 c/50 unid BACCHI 100 R$ 4,10 R$cx 410,00
18 Clipes 8/0 c^5 unid BACCHI 100 R$ 3,90cx R$ 390,00
19 Corretivo liquido 18ml DELTA unid. 70 R$ 2,99 R$ 209,30

- Cajazeiras-PBS
li

laz 214~Cerítru 1- te\T.-rv

meitane.nascm
iTti 1  m WM ®J Wà^

Impresso por convidado em 22/04/2025 21:07. Validação: DD3E.E752.D5D8.F63C.D3DF.7D70.B36F.194D. 
Proposta e Anexos - ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS. Doc. 45443/23. Data: 23/05/2023 13:59. Responsável: Francisco N. P. Leite.

29

29



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS
CNPJ 13.094.898/0001-56INSC. EST. 16.179.145-0

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e
suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,

esportivos, livros e magazine.

20 Trena 5 metros HOUSTON unid. 60 R$ 15,80 R$ 948,00
21 Trena 10 metros HOUSTON unid. 30 R$ 19,90 R$ 597,00
22 Envelope branco 18x25 SCRYT unid. 500 R$ 0,45 R$ 225,00
23 Envelope braco 20x28 SCRYT unid, 1000 R$ 0,50 R$ 500,00
24 Envelope branco 24x34 SCRYT unid. 1000 R$ 0,60 R$ 600,00
25 Evelope branco 26x36 SCRYT unid. 1000 R$ 0,70 R$ 700,00
26 Envelope branco 31x41 SCRYT unid. 1000 R$ 1,10 R$ 1,100,00
27 Envelope carta 11x16 color SCRYT unid. 200 R$ 0,40 R$ 80,00
28 Envelope madeira 18x25 SCRYT unid. 500 R$ 0,40 R$ 200,00
29 Envelope madeira 20x28 SCRYT unid. 1000 R$ 0,50 R$ 500,00

Envelope madeira 24x34 SCRYT unid. 1000 R$ 0,65 R$ 650,00
dl Envelope madeira 26x36 SCRYT unid. 1000 R$ 0,70 R$ 700,00
32 Envelope madeira 31x41 SCRYT unid. 1000 R$ 0,99 R$ 990,00
33 Estilete largo MASTERPRINT unid. 80 R$ 2,85 R$ 228,00
34 Estilete estreito MASTERPRINT unid. 70 R$ 2,40 R$ 168,00
35 Extrator de Granpo TRIS unid. 100 R$ 3,15 R$ 315,00
36 Fita Adesiva Franop 45x45 EUROCEL unid. 150 R$ 6,60 R$ 990,00
37 Fita Crepe 12x50 EUROCEL rl 40 R$ 7,90 R$ 316,00
38 Fita Crepe 18X50 EUROCEL rl 60 R$ 8,30 R$ 498,00
39 Fita crepe 24x50 EUROCEL rl 80 R$ 9,40 R$ 752,00
40 Fita crepe 50x50

Fita dupla face 12x30

EUROCEL rl 40 R$ 18,50 R$ 740,00
41 EUROCEL rl 30 R$ 8,30 R$ 249,00
42 Fita dupla face 16x30 EUROCEL rl 30 R$ 11,50 R$ 345,00
43 Fita gomada 18x50 EUROCEL rl 30 R$ 10,50 R$ 315,00

Fita gomada28x50 EUROCEL rl 30 R$ 14,50 R$ 435,00
45

Fita gomada 48x50

Grampeador 26/6 A-18 20 folhas

ADERE rl 30 R$ 26,00 R$ 780,00
46 TRIS unid. 50 R$ 22,00 R$ 1.100,00
47 Grampeador A -266 26/6 medio TRIS unid. 60 R$ 25,50 R$ 1.530,00
48 Grampeador m - 528 30fls 26/6 JOCAR unid. 30 R$ 41,50 R$ 1.245,00
49 Grampeador profissional p/100 fls 5236 HELIOS unid. 30 R$ 195,00 R$ 5.850,00
50 Grampeador universal A 17 MAPED unid. 15 R$ 26,50 R$ 397,50
51 Grampeador p/ tapeceiro 368

Grampo 106/6 c/ 5000

CIS unid. 20 R$ 109,00 R$ 2.180,00
52 BACCHI 50 R$ 20,50cx R$ 1.025,00
53 Grampo 106/8 c/ 5000

Grampo 26/6 com 5000

BACCHI 50 R$ 25,80cx R$ 1,290,00
54 TRIS 100 R$ 9,80cx R$ 980,00
55 Grampo trilho c/ 50 metal IARA 40 R$ 19,50 R$cx 780,00

^  ii. .

Rua ht. José ‘
—

Impresso por convidado em 22/04/2025 21:07. Validação: DD3E.E752.D5D8.F63C.D3DF.7D70.B36F.194D. 
Proposta e Anexos - ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS. Doc. 45443/23. Data: 23/05/2023 13:59. Responsável: Francisco N. P. Leite.

30

30



ELIÂNE DO NÂSCIMEHTO CAMPOS
CNPJ 13.094.898/0001-56INSC. EST. 16.179.145-0

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e

suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
esportivos, livros e magazine.USÜMPELARiA

56 Lanterna lid 950 A DP TORCH unid. 60 R$ 39.90 R$ 2.394,00
57 Lanterna grande unidTORCH 60 R$ 45,80 R$ 2.748,00
58 Lanterna Media unid.TORCH 60 R$ 31,99 R$ 1.919,40

LENÇOL 100% ALGODAO, MEDINDO 1,40 X
2,20M.

59 ESSENCIAL unid. 100 R$ 58,00 R$ 5.800,00

60 Liga lOOg MERCUR pct 20 R$ 7,65 R$ 153,00
61 Livro ata 50 fls TILIBRA unid. 100 R$ 13,80 R$ 1.380,00
62 Livro ata 100 fls TILIBRA unid. 150 R$ 22,80 R$ 3.420,00

3.312,50
63 Livro ata 200 fls TILIBRA unid. 125 R$ 26,50 R$
64 Livro ponto c/100 fls TILIBRA unid. 30 R$ 29,65 R$ 889,50

Livro protocolo de correspondência 100 fls BAHIA unid. 50 R$ 16,80
R$ 840,00

Marcador de texto limi colorOO CIS unid. 60 R$ 2,70 R$ 162,00
67 Marcador p/ retriprojetor 1.0 PILOT unid. 30 R$ 9,10 R$ 273,00
68 Marcador p/ retriprojetor 2.0

Mracador permanete cd/dvd 1.0

caixa para correspondência dupla

PILOT unid. 30 R$ 6,50 R$ 195,00
69 PILOT unid. 30 R$ 9,40 R$ 282,00
70 WALEU unid. 10 R$ 62,50 R$ 625,00
71 Papel 40 66x96 REIPEL fls 300 R$ 1,99 R$ 597,00

Papel ofício A4 210 x 297 75g/m2 resma
c/SOOfls

72 COPIMAX RS 900 R$ 31,60
R$ 28.440,00

4.560,00
73 Pasta AZ estreita POLYCART unid. 200 R$ 22,80 R$
74 Pasta AZ larga POLYCART 150 150 R$ 24,60 R$ 3.690,00
75 pasta arquivo morto plastica polionda POLIBRAS unid. 150 R$ 11,10

R$ 10,60

R$ 1.665,00
76 pasta arquivo morto papelão POLYCART unid. 200 R$ 2.120,00
77 Pasta com trilho plástico ALAPLAST unid. 250 R$ 3,15 R$ 787,50
78 Pasta com trilho papelão

Pasta classificador grande duplo

Pasta lisa com elástico papelão

Pasta plastica transparente 00 oficio

Pasta plastica transparente 02 cm

Pasta plastica transparente 03 cm

Pasta plastica transparente 04cm

Pasta sanfonada A4 c/12 div

BAHIA unid. 200 R$ 2,50 R$ 500,00

-A DELLO unid. 300 R$ 6,90 R$ 2.070,00
BAHIA unid. 300 R$ 2,90 R$ 870.00

81 POLIBRAS unid. 300 R$ 3,90 R$ 1.170,00
82 POLIBRAS unid. 300 R$ 4,90 R$ 1.470,00
83 POLIBRAS unid. 300 R$ 6,80 R$ 2.040,00
84 POLIBRAS unid. 300 R$ 6.99 R$ 2.097,00
85 POLIBRAS unid. 200 R$ 31,50 R$ 6.300,00
86 Pasta sanfonada A4 c/ 31 div DAC unid. 150 R$ 64,50 R$ 9.675,00
87 Pasta suspensa grande papelão POLYCART unid. 500 R$ 3.40 R$ 1.700,00
88 Pen drive 2gb SAN DISK unid. 20 R$ 34,60 R$ 692,00
89 Pen drive 4gb SAN DISK unid. 15 R$ 39,80 R$

R$ 40,30 R$

597,00
90 Pen drive 8gb SAN DISK unid. 10 403,00

- Cajazelras-Ruá Pe, José Tômaz, 214 - Contro - CZr 5*tE0O-00O -

í£ UDER PAPELARIA & ©uderpapeuriaemagazineImpresso por convidado em 22/04/2025 21:07. Validação: DD3E.E752.D5D8.F63C.D3DF.7D70.B36F.194D. 
Proposta e Anexos - ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS. Doc. 45443/23. Data: 23/05/2023 13:59. Responsável: Francisco N. P. Leite.

31

31



ELIÂNE DO NASCIMENTO CAMPOS
CNPJ 13.094.898/0001-56INSC. EST. 16.179.145-0

Lojas de variedade, comércio varejista de equipamentos e
suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,

esportivos, livros e magazine.

91 Perfurado de papel 30fls BRW unid. 5 R$ 59,00 R$ 295,00
92 Perfurador de papel lOOfls

Pilha palito alkaiine AAA ctc/04

BRW unid. 3 R$ 235,00 R$ 705,00
93 PANASONIC ct 10 R$ 11,10 R$ 111,00
94 Pilha pequena AA PANASONIC unid. 100 R$ 1,65 R$ 165,00
95 Pilha média d 24 unid super - hiper

Pilha grande c/24 unid super-hiper

PANASONIC ct 10 R$ 36,80 R$ 368,00
96 RAOYVAC ct 10 R$ 37,30 R$ 373,00
97 Pincel atômico 1100 AZ/PT/UM PILOT unid. 100 R$ 5,99 R$ 599,00
98 Porta durex grande ref. 526 WALEU unid. 20 R$ 19,80 R$ 396,00
99 Porta lápis triplo d lembrete WALEU unid. 50 R$ 22,30 R$ 1.115,00
100 Prancheta acrilica A4 WALEU unid. 150 R$ 27,40 R$ 4.110.00

Prancheta duratex A4 madeira BACCHI unid. 150 R$ 11,50 R$ 1.725,00

102 Reabastecedor para pincel atômico 37ml PILOT unid. 30 R$ 10,25
R$ 307,50

103 Régua plastica 30cm WALEU unid. 100 R$ 1,25 R$ 125,00
TOALHA 95% ALGODÃO, MEDINDO
APROOXIMADAMENTE 65X120M.

104 ESSENCIAL unid. 100 R$ 39,50 R$ 3.950,00

105 Tesoura multi uso 5" TRIS unid. 100 R$ 12,90 R$ 1.290,00

R$ 152.366,70

VALOR TOTAL R$ 152.366,70 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SETENTA

:entavos.)
3RAZO DE ENTREGA - Item 5 0:

:ONDIÇÕES DE PAGAMENTO - Item 18.0;

/ALIDADE DESTA PROPOSTA - Item 8.0;

DADOS BANCARIOS PARA FINS DE PAGAMENTOS

BANCO DO BRASIL

AG;0099-X

C/C; 28.231-6

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

13.094.898/0001-56^ \
Eliane Nascimento Campos

RUA PADRE 40SE TOMA7 J1«
CEMTRO - CEP 58 300-000 ■ CAJA2EIRAS.Pa

L Insc, Est. 16.179.145-0 J ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS - ME

CNPJ; 13.094.898/0001-56CNPJ

CAJAZEIRAS / PB, 11 DE MAIO DE 2023

«.■SSf

- {83) 3531-3452 « Cajazâiras-PSRua Pa. José Tomaur, 214 - Centro 4

eliarfe.nasciiirierito9@8maH.coni
.imm

' Jiu ●'4 ». I «Íí. »,'í )«●
Impresso por convidado em 22/04/2025 21:07. Validação: DD3E.E752.D5D8.F63C.D3DF.7D70.B36F.194D. 

Proposta e Anexos - ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS. Doc. 45443/23. Data: 23/05/2023 13:59. Responsável: Francisco N. P. Leite.

32

32



ELIÂNE DO NÂSCiMENTO CAMPOS
CNPJ 13.094.898/0001-56INSC. EST. 16.179.145-0

Lo)as de variedade, comércio varejista de equipamentos e
suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,

esportivos, livros e magazine.

DECLARAÇÃO.

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00003/2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS / PB

PROPONENTE: ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS - ME
CNPJ:13.094.898/0001-56

1.0 - DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE, para habilitação previsto no Art.. 4° Inciso VII, da Lei
10.520/02.

O proponente acima qualificado, declara, em conformidade com o disposto no Art. 4“, Inciso VII,
da Lei 10.520/02, que estar apto a cumprir plenamete todos os requisitos de habilitação exigidos
no respectivo instrumento convocatório que rege o certame acima indicado.

13.094.898/0001-5^1

CAJAZEIRAS / PB, 11 DE MAIO DE 2023
Eliane Nascimento Campos

HUA PAORe JOSE TOMA/, J14
CENtRO ■ CER M 900400 ● CAJAZEIRAS-Pe

L Insc. Est. 16.179.145-0 J

r\

à
Eliane do Nascimento Campos - ME
CNPJ; 13.094.898/0001-56

..
Rua Pe. José Tomaz, 214 -Cantm - C£P * (83) 3S31-3452 - Cajazairas-PB

tSl alfane.na8Cimeftto9@gmall.com
! £ I ípiCD DADCI ADIA fiB íffiHnF»PAPFlAPIAFMAnA7IKJF

%

mâÊtíáImpresso por convidado em 22/04/2025 21:07. Validação: DD3E.E752.D5D8.F63C.D3DF.7D70.B36F.194D. 
Proposta e Anexos - ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS. Doc. 45443/23. Data: 23/05/2023 13:59. Responsável: Francisco N. P. Leite.

33

33


